
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

НАКАЗ 

 
« 06 » лютого 2019 року                 м. Одеса    № 32/ОД 

Про вивчення питань здійснення  
організації освітнього процесу  

в ДНЗ «Березівський професійний  
аграрний ліцей» 

 
 

 
 

Відповідно до статті 9 Закону України «Про професійно-технічну освіту» та 
з метою всебічного, об’єктивного вивчення питань здійснення організації 

освітнього процесу в ДНЗ «Березівський професійний аграрний ліцей» 
 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. 11 лютого 2019 року в Державному навчальному закладі «Березівський 

професійний аграрний ліцей» вивчити питання щодо організації освітнього 

процесу за наступним переліком: 
1.1. Організація процесу навчання та дотримання вимог державних 

стандартів загальної середньої освіти та професійної (професійно-технічної) 
освіти (загальноосвітня, навчально-виробнича, навчально-виховна та навчально-

методична діяльності); 
1.2. Безпека життєдіяльності учасників освітнього процесу; 

1.3. Формування контингенту здобувачів освіти та організація роботи з 
професійної орієнтації незайнятого населення; 

1.4. Працевлаштування випускників ДНЗ «Березівський професійний 
аграрний ліцей»; 

1.5. Кадрове забезпечення закладу освіти; 
1.6. Фінансово-господарська діяльність. 
 

2.  Для проведення перевірки створити комісію у складі: 
 

Абозіна Т.М.         – 
 

 
 

 
 

 
 

 

заступник начальника управління – начальник відділу 
професійної освіти управління дошкільної, загальної 

середньої та професійної освіти Департаменту освіти і 
науки Одеської облдержадміністрації, голова комісії. 

 
 

 
                       Члени комісії: 

 



 
Клімашенко В.М. –      

 

начальник відділу контролю та аудиту КУ «Центр 
фінансово-статистичного моніторингу»; 

 

Черепян Т.І.          – 
 

 

 

методист кабінету професійної підготовки Навчально-
методичного центру професійно-технічної освіти в 

Одеській області. 

 
3. Голові комісії (Абозіна Т.М.): 
 

3.1. Забезпечити належний рівень проведення перевірки; 
 

3.2 Узагальнити матеріали, підготувати до 28 лютого 2019 року довідку по 
результатам перевірки. 

 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
 

 
Директор Департаменту            О.А. Лончак

    
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Візи: 
 

Заступник начальника  управління –      Т.М. Абозіна 
начальник відділу професійної освіти  

управління дошкільної, загальної 
середньої та професійної освіти 

 
 

Головний спеціаліст – юрисконсульт     В.В. Діордіца 
 
 
 

 

 
 

 
 


